
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
РЕШЕНИЕ №IV-1 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                         от  28 октября 2015 года
  

О назначении руководителя Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан  
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе,  статьями 
30, 48 Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан, рассмотрев кандидатуры, предложенные Совету Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан конкурсной комиссией по 
результатам конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 
1.Назначить руководителем Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Хабибуллина 
Рашата Хабриевича. 

2.Главе Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан Валееву Ильхаму Гусмановичу заключить контракт с руководителем 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан Хабибуллиным Рашатом Хабриевичем. 

3.Руководителю Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан Хабибуллину Рашату 
Хабриевичу приступить к осуществлению своих полномочий с 29 октября 2015 

года. 
4.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 
 

Председатель Совета 
Рыбно-Слободского  

муниципального района 
Республики Татарстан                                                                    И.Г.Валеев 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

